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SP ZOZ / DZ / 210 / 2022 

      

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez możliwości przeprowadzenia negocjacji na dostawę obłożeń chirurgicznych i innych wyrobów 

medycznych dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku, znak sprawy: 

ZP-TP-3/2022 

  

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej 

w Turku – Zamawiający, informuje, iż wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków 

zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi: 

1. Zadanie nr 13 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania osłony na stolik 

Mayo, serweta w kształcie worka, złożona w sposób umożliwiający aseptyczną aplikację, z 

dodatkową zewnętrzną warstwą chłonną (o wymiarze 75 x 90 cm) w górnej części.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowaną serwetę.  

2. Zadanie nr 14 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania serwety o 

wymiarach 75 x 90 cm, wykonanej z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i 

folia polietylenowa) o gramaturze 57 g/m2 (+/- 0,5 g/m2), odporności na przenikanie cieczy 

min. 129 cm H2O? Odporność materiału na rozerwanie na sucho i na mokro 175/185 kPa.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanej serwety.  

3. Zadanie nr 15 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania serwety w 

rozmiarze 150 x 240 cm, wykonanej z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 57 g/m2 (+/-0,5 

g/m2)? Odporność na rozerwanie na sucho / mokro 175/185 kPa, odporność na przenikanie 

cieczy min.129 cm H2O.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanej serwety.  

4. Zadanie nr 17 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania serwety w 

rozmiarze 150 x 180 cm?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanej serwety.  

5. Zadanie nr 25 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania zestawu serwet 

uniwersalnych o następującym składzie:  

 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm  

 4 ręczniki 30 cm x 40 cm 

 1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm, wzmocnienie 75 x 90 cm  

 1 taśma samoprzylepna 9 cm x 50 cm  

 2 samoprzylepne serwety operacyjne wzmocnione 75 cm x 90 cm  

 1 samoprzylepna serweta operacyjna wzmocniona 175 cm x 180 cm z paskiem 

samoprzylepnym  

 1 samoprzylepna serweta operacyjna wzmocniona 150 x 250 cm z paskami 

samoprzylepnymi  

Zestaw wykonany z materiału dwuwarstwowego o gramaturze 57 g/m2 (+/-0,5 g/m2). Wokół 

pola operacyjnego, na każdej z serwet, polipropylenowa łata chłonna o wymiarach 20 x 50 cm. 

Całkowita gramatura laminatu podstawowego i łaty chłonnej 109 g/m2 (+/-0,5 g/m2). Pozostałe 

parametry zgodne z SWZ.  



Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany zestaw serwet uniwersalnych.  

6. Zadanie nr 26 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania zestawu 

uniwersalnego z serwetą z wycięciem „U” o następującym składzie:  

 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm  

 2 ręczniki 30 cm x 40 cm  

 1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm, wzmocnienie 75 x 90 cm  

 1 taśma samoprzylepna 9 cm x 50 cm 

 1 serweta samoprzylepna 75 cm x 90 cm  

 1 serweta samoprzylepna z wycięciem U wzmocniona 225 cm x 260 cm wycięcie 10 cm x 

100 cm 

 1 serweta samoprzylepna 150 cm x 240 cm z paskami samoprzylepnymi  

Obłożenie pacjenta wykonane z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia 

polietylenowa) o gramaturze 57 g/m2 (+/-0,5 g/m2). W serwecie z wycięciem U wokół pola 

operacyjnego polipropylenowa łata chłonna o wymiarze 110 x 50 cm. Całkowita gramatura 

laminatu podstawowego i łaty chłonnej 109 g/m2 (+/-0,5 g/m2). Odporność na penetrację 

płynów w części podstawowej powyżej 125 cm H2O. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego zestawu serwet uniwersalnych z wycięciem „U”. 

7. Zadanie nr 27 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania zestawu do 

operacji na kończynie o następującym składzie:  

 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm  

 2 ręczniki 30 cm x 40 cm  

 1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm  

 1 serweta operacyjna samoprzylepna 75 cm x 75 cm  

 1 serweta operacyjna 180 cm x 150 cm  

 1 serweta na kończynę wzmocniona 225 cm x 320 cm z samouszczelniającym się otworem o 

średnicy 7 cm i dwoma zintegrowanymi uchwytami do mocowania przewodów i drenów.  

Lub zestawu o składzie podanym powyżej z taśmą samoprzylepną w rozmiarze 9 x 50 cm, 

pakowaną osobno.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany zestaw serwet do operacji na kończynie z taśmą 

samoprzylepną w rozmiarze 9x50 cm.   

8. Zadanie nr 27 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania zestawu do 

operacji na kończynie o następującym składzie:  

 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm  

 2 ręczniki 30 cm x 40 cm  

 1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm  

 1 osłona ortopedyczna na kończynę 33 cm x 55 cm  

 1 taśma foliowa samoprzylepna 10 cm x 50 cm  

 1 serweta operacyjna 180 cm x 150 cm  

 1 serweta na kończynę 225 cm x 320 cm z samouszczelniającym się otworem o średnicy 7 

cm i dwoma zintegrowanymi uchwytami do mocowania przewodów i drenów  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany zestaw serwet do operacji na kończynie.   

9. Zadanie nr 29 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania kieszeni 

dwukomorowej w rozmiarze 38 x 40 cm?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowaną kieszeń.  

10. Zadanie nr 30 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania osłony na kamerę 

w rozmiarze 32 x 120 cm z 2 taśmami samoprzylepnymi?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanej osłony na kończynę.  

11. Zadanie nr 37 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania serwety z otworem 

8 cm, wykonanej z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 57 g/m2 (+/-0,5 g/m2)? Odporność 



na rozerwanie na sucho/ mokro 175/185 kPa, odporność na przenikanie cieczy min.129 cm 

H2O.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanej serwety.  

12. Zadanie nr 38 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania serwety o 

wymiarach 55 x 90 cm z otworem o wymiarach 10 x 15 cm, wykonanej z laminatu 

dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanej serwety.  

13. Zadanie nr 40 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania zestawu 

izolacyjnego pionowego o następującym składzie:  

 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm  

 2 ręczniki 30 cm x 40 cm  

 1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm  

 1 samoprzylepna serweta izolacyjna z folii PE o grubości 80 μm, przeźroczysta 250 cm x 

330 cm z otworem 80 cm x 30 cm wypełnionym folią operacyjną ze zintegrowaną torbą do 

zbiórki płynów ze sztywnikiem, sitem i zaworem do podłączenia drenów i dwoma 

kieszeniami na narzędzia  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany zestaw serwet pionowych izolacyjnych.  

14. Zadanie nr 42 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania zestawu do porodu 

o następującym składzie:  

 1 serweta 2-warstwowa 100 cm x 150 cm (owinięcie zestawu)  

 10 kompresów włókninowych 10 cm x 10 cm  

 1 ręcznik 30 cm x 20 cm  

 1 serweta 2-warstwowa 75 cm x 90 cm  

 1 serweta dla noworodka 90 cm x 90 cm  

 1 serweta operacyjna 2-warstwowa pod pośladki 90 cm x 92 cm z zakładką do aseptycznej 

aplikacji pod pacjentkę i zintegrowanym przeźroczystym workiem wykonanym z folii PE 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego zestawu serwet do porodu.  

15. Pakiet 1 – prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  

handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga wyceny za podaną jednostkę miary, tym samym wymaga wyceny za 

sztukę. 

16. Pakiet nr 1 – czy Zamawiający dopuści i wymaga gramatury min. 25 g/m2 pojedynczej 

warstwy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia.  

17. Pakiet 2 – czy Zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, 

przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny 

polipropylenowej nieperforowanej, o gramaturze 25 g/m2,z warstwą pochłaniającą pot (45 

g/m2) przedniej części o długości ok. 32 cm i wysokości 5 cm, troki o dł. ponad 20  cm każdy, 

głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x  12,5 cm, w kolorze niebieskim, 

rozmiar uniwersalny? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego czepka.  

18. Pakiet nr 2 – czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem ilości i 

zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga wyceny za podaną jednostkę miary, tym samym wymaga wyceny za 

sztukę. 

19. Pakiet nr 2 – prosimy o dopuszczenie czepka pakowanego w opakowanie foliowe, taki sposób 

pakowania zmniejsza powierzchnię magazynowania lub/i przechowywania, opakowanie w foli 



gwarantuje również higieniczne przechowywanie i wyjmowanie – sposób pakowania nie 

wpływa na jakość produktu i jego wartości użytkowe. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.  

20. Pakiet 3 – prosimy o dopuszczenie czepka pakowanego w opakowanie foliowe, taki sposób 

pakowania zmniejsza powierzchnię magazynowania lub/i przechowywania, opakowanie w foli 

gwarantuje również higieniczne przechowywanie i wyjmowanie – sposób pakowania nie 

wpływa na jakość produktu i jego wartości użytkowe. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.   

21. Pakiet 4 – czy Zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, 

przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny 

polipropylenowej nieperforowanej, o gramaturze 25 g/m2,z warstwą pochłaniającą pot (45 

g/m2) przedniej części o długości ok. 32 cm i wysokości 5 cm, troki o dł. ponad 20  cm każdy, 

głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x  12,5 cm, w kolorze niebieskim, 

rozmiar uniwersalny? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego czepka.  

22. Pakiet nr 4 – czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem ilości i 

zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga wyceny za podaną jednostkę miary, tym samym wymaga wyceny za 

sztukę. 

23. Pakiet nr 4 – prosimy o dopuszczenie czepka pakowanego w opakowanie foliowe, taki sposób 

pakowania zmniejsza powierzchnię magazynowania lub/i przechowywania, opakowanie w foli 

gwarantuje również higieniczne przechowywanie i wyjmowanie – sposób pakowania nie 

wpływa na jakość produktu i jego wartości użytkowe. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.   

24. Pakiet 5 – czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem ilości i 

zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga wyceny za podaną jednostkę miary, tym samym wymaga wyceny za 

sztukę. 

25. Pakiet nr 5 – czy Zamawiający dopuści fartuch pakowany zbiorczo po 100 szt. w worek? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia.  

26. Pakiet 6 – czy Zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny, w rozmiarze nie mniejszym niż 

standardowy rozmiar L? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza fartucha w rozmiarze uniwersalnym.  

27. Pakiet nr 6 – czy Zamawiający dopuści kolor niebieski? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza fartuchy w kolorze niebieskim, przy zachowaniu pozostałych 

parametrów.  

28. Pakiet nr 6 – czy Zamawiający dopuści długi rękaw wykończony mankietem ze ściągaczem? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza fartucha wykończonego mankietem ze ściągaczem.  

 

   

  Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Turku – Zamawiający wprowadza 

następujące zmiany:  

 w rozdziale XV. specyfikacji warunków zamówienia punkt 1. otrzymuje brzmienie: 

„Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni, tj. od dnia upływu terminu składania ofert 

do dnia 2 kwietnia 2022 roku. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem 

terminu składania ofert.”. 



 w rozdziale XVII. specyfikacji warunków zamówienia, punkt 1. otrzymuje brzmienie: „Ofertę 

wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia 4 marca 

2022 r. do godziny 08:30.”  

 w rozdziale XVII. specyfikacji warunków zamówienia, punkt 2. otrzymuje brzmienie: 

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 4 marca 2022 r. o godzinie 09:15.”  

 

 
Dyrektor 

Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku 

/-/ 

Krzysztof Sobczak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził: 

Imię i nazwisko – Urszula Niedbalska  

Numer telefonu – 63 2805615 


